関係者各位 2022 年 11 月 18 日

 平素は大変お世話になっております。来月 12 月 3 日（土）･10 日（土）、みなとみらい 21 地区を中心とした横浜都心臨海部

にて、ぴあ株式会社が企画総合プロデュースを手掛けるイベント『YOKOHAMA MUSIC HARBOR 2022 CHRISTMAS』を開催す

ることが決定いたしました。

“音楽の力”で横浜を盛り上げるスペシャルイベントとして 2 回目となる今回は、クリスマスシーズンを舞台に駅の構内、観光ス

ポット、周遊モビリティなど、街の至る所で音楽を感じながら楽しい時間を過ごせるコンテンツを展開。一部のモビリティや飲食店

では本紙 PASS 提示で割引やドリンクサービスも！クリスマスシーズンの土曜 2 日間、光輝く横浜を存分に満喫してください。

～2022 年 12 月 3 日（土）･10 日（土）～

ご多用の折に恐縮ですが、ぜひ同情報のお取り扱いを御検討いただけますと幸いです。御掲載に必要な情報・素材等の

御希望がございましたら別途お送りさせていただきますので、下記にお問い合わせください。何卒よろしくお願い申し上げます。

【掲載・その他に関するお問い合わせ】ぴあ株式会社 コンテンツ･DX 推進部

担当：佐々木司郎 ／ plsl@pia.co.jp

YOKOHAMA MUSIC HARBOR
2022 CHRISTMAS

“音楽の力”で横浜を盛り上げるスペシャルイベント

詳細はこちらで御確認ください https://sp.ure.pia.co.jp/widget/a/yokohama2022

横浜市生まれのあのアーティストがミュージックハーバーを盛り上げる！

イベント公式アンバサダー 瑛人
横浜市出身のシンガーソングライター･瑛人（えいと）が公式アンバサダーに就任。

横浜という場所と人に育ててもらったという瑛人が感じる街の魅力、想い、今後の

展望について語っていただいたインタビューをイベントパンフレットに掲載。

12 月 10 日（土）15 時 30 分～ランドマークプラザ サカタのタネ ガーデンスクエ

アにてスペシャルフリーライブも開催予定です。

Designed by SwimmyDesignLab

https://sp.ure.pia.co.jp/widget/a/yokohama2022

ご多用の折に恐縮ですが、ぜひ同情報のお取り扱いを御検討いただけますと幸いです。御掲載に必要な情報・素材等の

御希望がございましたら別途お送りさせていただきますので、下記にお問い合わせください。何卒よろしくお願い申し上げます。

【掲載・その他に関するお問い合わせ】ぴあ株式会社 コンテンツ･DX 推進部

担当：佐々木司郎 ／ plsl@pia.co.jp

詳細はこちらで御確認ください https://sp.ure.pia.co.jp/widget/a/yokohama2022

SPECIAL LIVE
瑛人のフリーライブをはじめ、2 日間で 14 会場 20 アーティスト以上が出演します！

♪ランドマークプラザ サカタのタネ ガーデンスクエア

出演:瑛人、BANQUET、木村イオリ＆森田晃平、aimi＆Nenashi

♪馬車道駅 改札内コンコース（ビルボード横浜コラボレーション）

出演:DJ 帝

♪元町･中華街駅 改札内コンコース

出演:秦コータロー

♪横浜赤レンガ倉庫 2 号館側芝生エリア

出演:戎谷俊太

♪横浜ランドマークタワー 69 階展望フロア「スカイガーデン」

出演:坂上真清

♪横浜マリンタワー

出演:TOMOKO with momo&millet

♪みなとみらい駅みらいチューブ（地下 3 階 改札外コンコース）

出演:神奈川大学×山本加津彦、BANQUET、横浜市立港中学校吹奏楽部、戎谷俊太

ほか、みなとみらい STREET MUSIC 登録アーティスト 6 組も

計 4 会場でフレッシュなライブを披露します。

MOBILITY×MUSIC
このイベント限定の特別便がズラリ。一部モビリティは生ライブも開催！

●マリーンルージュ（ライブあり）

●シーバス（ライブあり）

●京急オープントップバス（ライブあり）

●MUSIC BEER BIKE（ライブあり）

●あかいくつ（特別便）

●きらぼし号（燃料電池バス）

●大観覧車「コスモクロック 21」

ILLUMINATION
幻想的なイルミネーションや華やかなクリスマスツリーが 24 時まで点灯延長！

★ランドマークプラザ 「ハリー･ポッター」ホグワーツ 魔法の樹

★ヨルノヨ – YOKOHAMA CROSS NIGHT ILLUMINATION –

★ヨコハマミライト 2022 ～みらいを照らす、光のまち～

★横浜港フォトジェニックイルミネーション 2022

★Christmas Market in 横浜赤レンガ倉庫

ほか、同時期開催

BALLPARK FANTASIA（ボールパークファンタジア）や

SWEET MEMORY in アメリカ山公園 など

今シーズン話題のイルミネーションとも連携します。

https://sp.ure.pia.co.jp/widget/a/yokohama2022

ご多用の折に恐縮ですが、ぜひ同情報のお取り扱いを御検討いただけますと幸いです。御掲載に必要な情報・素材等の

御希望がございましたら別途お送りさせていただきますので、下記にお問い合わせください。何卒よろしくお願い申し上げます。

【掲載・その他に関するお問い合わせ】ぴあ株式会社 コンテンツ･DX 推進部

担当：佐々木司郎 ／ plsl@pia.co.jp

詳細はこちらで御確認ください https://sp.ure.pia.co.jp/widget/a/yokohama2022

PASS 提示でお得!!
12 月 3 日（土）･10 日（土）はイベントパンフレットの PASS 提示で指定の乗り物や展望台、

レストランをお得に楽しむことができます。

・横浜ランドマークタワー 69 階展望フロア「スカイガーデン」  ・横浜マリンタワー

・マリーンルージュ  ・シーバス  ・MUSIC BEER BIKE  ・大観覧車「コスモクロック 21」

・ぴあアリーナ MM 2F 併設 ALL DAY CAFÉ & DINING “The Blue Bell”  ・大さん橋 cafe&dining blue terminal

『YOKOHAMA MUSIC HARBOR 2022 CHRISTMAS』

【日程】2022 年 12 月 3 日（土）･10 日（土）

【時間】各日 13:00～23:00（コアタイム）

※コンテンツにより会場･時間が異なります

※開催内容は一部変更となる場合があります

◆企画総合プロデュース：ぴあ(株)／2022 年度公益信託みなとみらい 21 まちづくりトラスト認定助成イベント

◆特別協力:my route＠YOKOHAMA

◆協賛:(株)きらぼし銀行、三菱地所(株)、(株)ディー･エヌ･エー、(株)ポートサービス

◆後援:横浜アーツフェスティバル実行委員会

◆協力･連携企業:横浜高速鉄道(株)、横浜市交通局、東洋観光(株)、よこはまコスモワールド、横浜ハンマーヘッド、

(株)横浜赤レンガ、ヨコハマミライト実行委員会、クリエイティブ･ライト･ヨコハマ実行委員会、三菱地所プロパティマネジメント(株)、

横浜港大さん橋国際客船ターミナル、横浜マリンタワー、(株)横浜ビール、神奈川大学みなとみらい祭実行委員会、

FM ヨコハマ、(株)横浜スタジアム、(株)阪神コンテンツリンク、(株)横浜グランドインターコンチネンタルホテル、

(株)横浜ベイホテル東急、横浜ロイヤルパークホテル、ヒューリック(株)、横浜新都市センター(株)、アウディみなとみらい、

一般社団法人横浜みなとみらい２１、公益財団法人横浜観光コンベンション･ビューロー、横浜中華街発展会協同組合、

(株)バリューテーブル、(有)SETSUNA INTERNATIONAL、バスキングジャパン、KC ミュージック、(株)STREET LABO

※イベントに関するお問い合わせ先：YOKOHAMA MUSIC HARBOR 事務局 yokohama＠pia.c.jp

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の国内での発生状況を踏まえ、来場者および関係者の健康･安全面を第一に考慮し、感染症拡大防止策に

充分に配慮して実施します。感染症拡大の状況によっては、内容が変更、または中止となる場合があります。

同時開催

瑛人とめぐる!? 横浜人気観光スポットデジタルスタンプラリー
[開催期間]2022.12.3（土）～12.10（土）

瑛人がセレクトした“横浜の人気観光スポット 8 カ所”に、スタンプスポットを設置。

瑛人の等身大パネルを見つけて QR コードを読み込むとスタンプをゲット。スタンプ

を 4 つ集めると【横浜観光スポット賞】 が、スタンプを 5 つ集めると【瑛人賞】 が、

8 つ集めると再度【横浜観光スポット賞】 が抽選で当たるトリプルチャンス！

参加方法･詳細は特設サイト、または 12 月 3 日（土）･4 日（日）･10 日（土）の 3 日間限定でみなとみらい駅メイ

ン改札外に開設するデジタルスタンプラリー インフォメーションセンター等で配布するフライヤーをご覧ください。

主催:公益財団法人横浜観光コンベンション･ビューロー 企画･運営:ぴあ(株)

特設サイト https://www.welcome.city.yokohama.jp/hottopics/8-digitalrally/

https://sp.ure.pia.co.jp/widget/a/yokohama2022
https://www.welcome.city.yokohama.jp/hottopics/8-digitalrally/